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Zajęcia “Majster Klepka” - grupy wychowawcze

W  ramach  zajęć  kółka  rozwijającego  zainteresowania  plastyczno-techniczne  „Majster
Klepka”  grupa  II  zajęła  się  renowacją  mebli.  Jednym  z  głównych  projektów,  który
zrealizowali uczestnicy, było odnowienie drewnianych krzeseł z naszej świetlicy, które aż
prosiły  się  o  to,  żeby  się  nimi  zająć!  Chłopcy  zaangażowali  się  w  cały  proces  –  od
przygotowania mebli do pracy, przez szlifowanie, malowanie, wymianę starej tapicerki, aż
po finalne wykończenie. Dzięki tym zajęciom uczestnicy nie tylko nauczyli się praktycznych
umiejętności  stolarskich,  ale  również  doświadczyli  satysfakcji  z  efektywnej  pracy
zespołowej.

Pracując  z  wychowankami,  miałam okazję  przekonać  się,  że  nasze  zajęcia  to  doskonała  forma
zabawy, która uczy samodzielności, przygotowuje do radzenia sobie w dorosłym życiu i stanowi
świetną alternatywę dla nieefektywnego spędzania wolnego czasu.

Zajęcia prowadzi  Katarzyna Tylutka. Dziękuję za pomoc w demontażu i  montażu krzesła panom
Wojtkowi Pezdek, Łukaszowi Molenckiemu  i Damianowi Wolak

A oto kilka zdjęć z naszej pracy! (Więcej w galerii poniżej)
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Po odnowieniu krzeseł chłopcy wzięli się za renowację ławeczki z naszego korytarza. Efekt może nie
jest aż tak spektakularny, ale ławeczka wygląda teraz odświeżona i gotowa do użytku. Może w
wolnym czasie zajmiemy się jej stylizacją, żeby nadać jej wyjątkowy charakter? Macie jakieś ciekawe
pomysły? 
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Nowe wyzwanie dla chłopców z kółka rozwijającego zainteresowania „Majster Klepka”! Tym razem
zmierzymy się ze starym, zapomnianym fotelem znalezionym na strychu – meblem, który na pierwszy
rzut oka dawno już zakończył swoje dni świetności. Dzięki niewielkiemu nakładowi finansowemu i
ogromnemu zaangażowaniu naszych młodych majsterkowiczów,  fotel  dostanie  szansę na drugie
życie. Liczę, że zapał do pracy nie osłabnie i wspólnie dokończymy ten wyjątkowy projekt!

Katarzyna Tylutka
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